10. Hoc tempore Romani plurima mala a cesare
et ab hostihus pertulerunt.

H. Domitianus de Dacis et Germanis triunphat.
12. Clemens 3USpapa, sedit annis 9. Cornelia

virgo vestalis ob stuprum viva defossa est.
[Cod in marg.: Nota *8

repugnantia videri, Cle-
mcntem papam 52° anno post mortem Jacobi
fralris Domini intronizari apostolicae sedi, et ad
eundem aliqua decretalia consiituisse.]

13. Domitianus multos nohilium occidit.
14. Johannes apostolus inPathmos insulam a Do-

mitiano in exilium missus, apocalipsin scripsit.
15. Domilianus Flaviam Domitillam cum multis

aliis in exilium pro fide Christi relegavit.
16. Domitianus cum multa mala egisset, crude-

Uier asuis interftctusest. (
NERYA 10uS, senex, annum 1, menses 4, dies 8.

ILc primo edicto suo omnes exules i'evocavit.
1. Sanctus Johannes apostolus ab exsiiio rediens,

evarigelium scripsit. Nerva morbo confeclus obiit.
TRAJANUS llus, genere Hispanus, annos 19,

menses 6, dies 15, vir rei publicas utilis, sed errore
deeeptus, tercio persequitur christianos.

1. Alexandriae Cerdo episcopus tercius, sedit
annis 12.

2. Johannes apostolus apud Ephesum dormivit in
pace, anno a passione Domini 68,

3 49.Liber sancti Ieronimi de viris illustribus
asserit, Clementem papam hic obisse 9. Kal. Dec.
80et quartum a beato Petro fuisse.

4. Evarestus papa 4US,sedit annis 8 passus"' 6.
Kal. Novembr. Trajanus de Dacis et Scithis triun-

phat.
5. Trajanus multas gentes Romano subjecit im-

perio,
6. Hoc tempore Symeon, Cleopae filius, lerosoli-

mis episcopus crucifigitur. Ignalius Antiochiae

episcopus clarus doctor habetur. (A. D. 105),
8. (HIER.)Terrae motus magnus ". Adhuc ftoruit

i Poticarpus Smyrnm episcopus, apostolorum disci-

pulus.
9. Hoc tempore Plinius Secundus, philosophus

clarus, pro christianis Trajanum mitigat.
10. Terrae motus multas urbes subvertit, et aurea

domus Neronis incendio periit, et pantheum fulmine

concrematum est (A. D. 109).
12. Alexander papa 5US,sedit annis 10 *3, qui 5.

Nonas Malii martirio coronatus est.

13. Alexandriae Primys episcopus quarlus, sedit

12 annis.

14. Post Justum Ierosolimae episcopttm Zacheus

sedit.

15. Terrse motus pene totam Antioehiam sub-

ruit.

16. Trajanus Armeniam, Assiriam et Mesopota-
miam provincias facit (A. D. 115).

17. Ignalius Antiochiaeepiscopus martirizalur.

18. Judei commoti magnas -cedes hominum fa-

ciunt, set in Alexandria victi ab omnibus ubique
trucidantur.

19. Trajanus apud Seleueiam profluvio ventris

moritur, anno aelatis 64.

HELIUS ADRIANUS12us annis 21. HicperQua-
dratum discipulum aposlolorum et Aristidem viruhv